
UCHWAŁA NR XLIII/375/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Mirsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 1 ust. 1 uchwały z dnia 11 czerwca 2015r. Rady Miejskiej Gminy Mirsk Nr 
VIII/47/2015 ze zm. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Mirsk Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej jako działka gruntu nr 573/3 
obręb Przecznica o powierzchni 0,0224 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Mirsk. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XQJER-EBKAQ-GGNMX-FZYNJ-UNQJS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018r., poz. 121) gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje wójt, burmistrz albo prezydent miasta. Pismem 
z dnia 31.08.2016r. Pan Tomasz Matyaszczyk wystąpił o wykup nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 
573/1. Z uwagi na to, że Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk zamierza przeznaczyć do zbycia przedmiotową 
nieruchomość został wykonany podział działki nr 573/1 obręb Przecznica, gmina Mirsk. Wskazana w § 1 niniejszej 
uchwały nieruchomość niezabudowana nr 573/3 powstała w skutek ww. podziału. Wydzielony grunt działki nr 
573/3 jest porośnięty samosiejkami, a właściciel działki przyległej (366/4) jest zainteresowany zakupem 
omawianego gruntu w celu polepszenia zagospodarowania oraz racjonalnego korzystania z nieruchomości 
przyległej. Biorąc pod uwagę bezpośrednie sąsiedztwo działek nr 382/11 i 382/12, których właścicielami są 
Państwo Franciszka i Leszek Zawadzcy oraz działki nr 366/4, której współwłaścicielami są Pani Agnieszka 
Kochanek i Tomasz Matyaszczyk zorganizowany zostanie przetarg ograniczony o czym właściciele 
i współwłaściciele działek przyległych zostaną poinformowani pisemnie. W celu kontynowania przygotowania 
nieruchomości do sprzedaży Rada Miejska Gminy Mirsk jest właściwa wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości 
wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości i podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XQJER-EBKAQ-GGNMX-FZYNJ-UNQJS. Podpisany


	
	



